
 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI LECCE 

Prot. n.7444/1        Lecce, 29/08/2015 
 

Il Dirigente 
 

VISTA l’ipotesi di CCNI  concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2015/16;  

VISTA la nota Ministeriale prot. n. 15379 del 19/05/2015;  
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. 9004 del 13/8/2015 recante 

istruzioni riguardanti le operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del 
personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16;  

ESAMINATE  le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale e 
interprovinciale per l’a.s. 2015/16  presentate dai docenti;  

TENUTO CONTO  delle graduatorie definitive formulate, distinte per classi di concorso e 
tipologia di posto; 

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità dei posti ai fini delle utilizzazioni e delle 
assegnazioni provvisorie; 

VISTO  il proprio decreto prot. n° 7444 del 28/8/2015 con il quale venivano pubblicate le 
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie dei docenti delle scuole secondarie per l’a.s.2015/2016; 

 
DECRETA 

 
Art. 1   Limitatamente all’anno scolastico 2015/16, sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali dei docenti di ruolo di scuola secondaria 
appartenenti alle classi di concorso di cui alle allegate tabelle. 

Art. 2   I Dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente  provvedimento ai docenti 
interessati, i quali dovranno assumere servizio nella nuova sede a decorrere dal 1.9.2015. 

Art. 3 Si fa riserva di pubblicare i movimenti delle restanti classi di concorso. 
 
Avverso i disposti provvedimenti di mobilità gli interessati possono esperire i rimedi previsti 
dall’art.20 dell’ipotesi di CCNI di cui in premessa. 
 
                            Il Dirigente  
                      Vincenzo NICOLI’ 
                                                                                                               (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs n.39/93, l’originale è agli atti dell’Ufficio.) 

 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
  della Provincia di Lecce Loro Sedi 
- Alle OO.SS.   Loro Sedi 
- All’Albo   S e d e 
- All’U.R.P.   S e d e 
- All’Ufficio ComunicazioneS e d e 
- Agli UU.SS.PP  Loro SEDI 
- Al Sito WEB                     S e d e 
 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI LECCE 

 
 
 

A019 -  Discipline Giuridiche ed Economiche 

Cognome e nome Cl.conc. di 
titolarità 

Operazione Titolarità Sede assegnata 

CRUSI LUISA  A019 UTILIZZAZIONE prec. 
C.C.N.I. 

ITN 
GALLIPOLI 

ITI 12+ 4 ITG + 3 Ls.Umane  CASARANO 

TAURINO 
ALESSANDRO 

A019 UTILIZZAZIONE prec. Tit. ITC 
GALATINA 

ITA Deledda 13  + 6 ITA Presta Lecce 

TARTIVITA AGATINO A019 UTILIZZAZIONE SEDE VIC. IPSEO S. 
CESAREA T: 

ITE OLIVETTI LECCE 

MARTIRIGGIANO 
ANNA LUCIA 

A019 UTILIZZAZIONE SEDE VIC. ITC 
GALATINA 

ITC Calasso ser. 8 + 5 ITC Olivetti D + 5 
ITC Maglie serale 

GIANFREDA 
ALESSANDRA 

A019 UTILIZZAZIONE SEDE VIC. IPSAR 
MOCCIA 
NARDO’ 

IPSEO S. CESAREA T. PART-TIME 12 
ORE 

BONSEGNA 
GREGORIO 

A019 UTILIZZAZIONE SEDE VIC. ITI 
ALESSANO 

IPSAR NARDO’ 16 + 2 IPSC GALATINA 

FERSINI ROBERTO C300 UTILIZZAZIONE DA CL C. IN 
ESUBERO 

SENZA SEDE ITC GALATINA  

CAZZATO LUISELLA A036 ASSEGNAZIONE PROVV. IN 
PROVINCIA DA ALTRA CL. 
DI CONCORSO 

IPSS 
TAURISANO 

ITC GALATINA 17+2 L.SC.Umane 
GALATINA SU CL.C. A019 

DE NITTO 
MADDALENA 

A019  UTILIZZAZIONE 
INTERPROVINCIALE 

BRINDISI IPSAR UGENTO 

PESINO ROBERTO A019 UTILIZZAZIONE 
INTERPOVINCIALE  

BRINDISI ITC GALATINA 

QUARTA 
IMMACOLATA 

A019 UTILIZZAZIONE 
INTERPROVINCIALE 

COSENZA ITC CAMPI S.NA  

ANTONAZZO MARIA 
DONATA  

A017 UTILIZZAZIONE INTERPR. 
prec. C.C.N.I. 

TARANTO ITN GALLIPOLI 16+2 ITC GALLIPOLI  
su  A019 

STELLA 
ADDOLORATA 

A017 UTILIZZAZIONE INTERPR. 
prec. C.C.N.I. 

TARANTO ITI ALESSANO 16+2 ITI CASARANO 
su A019 

TRISOLINO MARIA 
ANTONIETTA  

A017 ASS. PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

MILANO 
PART-TIME 

IPSC LANOCE MAGLIE 8 ORE 

LEUZZI ELSA MARIA A019 ASS. PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

BERGAMO 
PART-TIME 

IPSC DE PACE LECCE 4 + 4 IPSS 
NARDO’ (LE) 

GRECO MARIA 
GABRIELA 

A019 ASS. PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

FIRENZE 
PART-TIME 

IPSEO S.CESAREA T. 6 +2 IPSS 
GALATINA 

 
A058 -  Scienze e Macch. Agrar. 

TUMOLO ANTONIO A058 ASS. PROVVISORIA 
INTERPROVINCIALE 

BARI IPA MAGLIE SERALE 10+9 ITAG PRESTA 
LECCE 

     

 
A040 -  Igiene Anat. , Fis, Pat. Gen. App. Mast. 

CALCAGNILE MARIA 
ROSA 

A040 UTILIZZAZIONE 
PROVINCIALE  

SENZA SEDE IS SCARAMBONE LECCE 4 + 14 SU A002 

     

 


